
13.08.2022г.
№ ЕКП-  

г. Ирбит
стадион «Юность»  ул. Свердлова, 17а

II этап Кубка (Гран-при) 

Свердловской области

по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ 

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И 

СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ 

ОБЛАСТИ 



г. Ирбит 13.08.2022г.
№ ЕКП - 

Главный судья: Кузеванов Е.А. СС1К г. Ирбит

Главный секретарь: Акуленко А.Н. ССВК г. Екатеринбург

Заместитель главного секретаря: Лапина Д.Г. СС1К г. Нижний Тагил

Заместитель главного судьи: Курелюк А.С. ССВК г. Екатеринбург

Рефери по прыжкам Катаев М.Е. СС2К г. Березовский

Старший судья на финише Гимадеева Н.Р СС1К г. Екатеринбург

Старший судья на фотофинише Тишкин С.В. СС1К г. Екатеринбург

Старший судья в комнате регистрации Минжулин А.В. г. Екатеринбург

Судья-стартер Ерыкалов В.В. СС1К г. Екатеринбург

Рефери по бегу Свинцов В.Ю. СС1К г. Екатеринбург

Судья информатор Романина В. СС2К г. Екатеринбург

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:   14.08.2022 г.

СПРАВКА О СОСТАВЕ ГЛАВНОЙ СУДЕЙСКОЙ КОЛЛЕГИИ

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 138 Зверяко Мария 04.12.2007 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 12.99 q 12.62 КМС

2 160 Родионова Мария 25.08.1999 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 13.08 q 12.92 1р

3 29 Окулова Полина 22.11.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 13.73 q 13.23 1р

4 130 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 13.83 q 13.44 1р

5 137 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 13.95 2р

6 27 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 14.30 2р

7 63 Федорахина Екатерина 05.03.2005 1 «Ирбитская ДЮСШ» 14.43 3р

8 28 Решетняк Елена 30.09.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 14.55 3р

9 98 Новикова Полина 10.03.2002 1 «УОР № 1 (колледж)» 14.56 3р

10 108 Шафикова Елизавета 11.11.2003 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 14.95 3р

11 109 Савельева Милана 15.05.2004 3 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 15.17 3р

12 93 Икрина Варвара 10.12.2006 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 15.18 3р

13 67 Доброходова Екатерина 02.02.2010 2 «Ирбитская ДЮСШ» 15.35 1юн

14 97 Бобова Анна 21.12.2005 3 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 15.53 1юн

15 71 Петренко Валентина 04.03.2008 2 «Ирбитская ДЮСШ» 15.59 1юн

16 107 Новикова Мария 19.04.2008 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 15.85 1юн

17 176 Телушко Алина 25.06.2006 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 16.25 1юн

18 80 Артамонова Наталья 14.11.2007 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 16.69 2юн

19 81 Абакумова Ксения 31.05.2008 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 17.43 2юн

10 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р «Ирбитская ДЮСШ» DQ

72 Кайгородова Анастасия 30.08.2007 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  21

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 100 метров
автохронометраж

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Забеги:  13.08.2022г.  11:00

Финал:  13.08.2022г.  12:50



II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 
проведения Время

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разр
яд

Организация
Рез-тат 
забег кв

а
л

.

Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 147 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС СК «УрФУ» 11.38 q 11.21 1р

2 149 Ильин Максим 25.06.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 11.48 q 11.45 2р

3 139 Лубский Семен 21.07.2004 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 12.08 3р

4 128 Сухов Эдуард 28.07.2005 1 «СШОР Факел» (Лесной) 12.20 3р

5 106 Пшеничников Артемий 01.07.2004 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 12.38 3р

6 99 Набиев Нахид 20.05.2000 б/р «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 12.53 3р

7 153 Протасов Евгений 19.10.2001 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 12.54 3р

8 62 Соловьев Егор 01.08.2002 б/р СТАЭТ (Туринская слобода) 12.67 3р

9 100 Стихин Кирилл 23.06.2004 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 12.81 3р

10 162 Абызов Тимофей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 12.90 1юн

11 140 Волегов Александр 31.10.2003 1 СШ «Юность», СК «Луч» 13.28 1юн

12 101 Тимофеев Даниил 05.04.2004 3 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 13.41 1юн

13 79 Лескин Данил 08.05.2009 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 13.47 1юн

14 68 Петров Егор 18.03.2007 3 «Ирбитская ДЮСШ» 13.99 2юн

15 87 Мельничук Виктор 28.05.2005 1юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 14.10 2юн

16 86 Давлетов Иван 22.04.2005 3 «ДЮСШ МО Алапаевское» 14.48 2юн

17 70 Шубин Павел 24.01.2008 3 «Ирбитская ДЮСШ» 14.62 2юн

18 77 Кишеев Дмитрий 06.07.2006 б/р «ДЮСШ МО Алапаевское» 14.66 3юн

19 11 Григорьев Павел 16.01.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» 14.68 3юн

20 75 Казанцев Сергей 03.07.2005 1юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 15.16 3юн

22 Щапов Егор 06.08.2005 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

69 Петров Вячеслав 18.03.2007 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

78 Косов Максим 22.02.2006 1юн «ДЮСШ МО Алапаевское» DNS

76 Кишеев Валерий 03.07.2004 2 «ДЮСШ МО Алапаевское» DNS

74 Зернов Кирилл 04.05.2004 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» DNS

161 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» DNS

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  26

автохронометраж

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 100 метров

Забеги:  13.08.2022г.  11:20

Финал:  13.08.2022г.  13:00



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 114 Садовская Милана 21.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «УрФУ» 42.5 1р

2 137 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 44.4 2р

3 129 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) 44.9 2р

4 146 Конюшко Алёна 19.11.2001 1 СК Луч 45.5 2р

5 5 Голубева Мария 18.05.2007 1юн СШ «Олимп» (Н-Тура) 47.4 3р

6 92 Козлова Алина 16.08.2005 3 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 49.3 3р

7 10 Черепанова Алена 08.08.2008 б/р «Ирбитская ДЮСШ» 51.7 1юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  7

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 150 Верховых Рудольф 03.09.1998 МС СК «Спутник» (Н-Тагил) 33.7 КМС

2 147 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС СК «УрФУ» 34.0 КМС

3 24 Сахно Александр 16.04.2000 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 35.1 1р

4 156 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 35.7 1р

5 128 Сухов Эдуард 28.07.2005 1 «СШОР Факел» (Лесной) 36.2 1р

6 153 Протасов Евгений 19.10.2001 1 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 37.7 2р

7 161 Абызов Матвей 12.07.2006 2 СШ «Росток», СК «Луч» 38.8 3р

8 132 Панкратов Егор 28.10.2002 1 «СШОР Факел» (Лесной) 38.9 3р

9 133 Бондарь Максим 12.08.2003 2 СШ «Росток», СК «Луч» 39.7 3р

10 96 Котлов Алексей 15.11.2006 3 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 41.9 1юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  10

МУЖЧИНЫ

Бег 300 метров

Круг 400 метров  (ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ
Бег 300 метров

Круг 400 метров  (ручной хронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ ЕКП
13.08.2022г.

г. Ирбит
стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.08.2022г.  13:15

Фин. забеги:  13.08.2022г.  13:30



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 157 Муратова Алена 18.10.1995 КМС СК «РГППУ» 1:37.18 1р

2 148 Кузьминых Дарья 22.09.2007 2 СШОР (Асбест) 1:41.57 1р

3 26 Афонина Екатерина 24.12.2004 1 СШ «Росток», СК «Луч» 1:45.47 2р

4 14 Клепикова Виктория 18.11.2007 2 «Ирбитская ДЮСШ» 1:53.67 3р

5 94 Зыкова Виктория 20.08.2007 3 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 2:04.74 1юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  5

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 156 Ломакин Алексей 23.06.2001 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 1:24.32 1р

2 45 Леонтьев Андрей 02.05.2001 КМС СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) 1:26.42 1р

3 155 Потяков Никита 11.12.2001 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 1:26.43 1р

4 47 Сапегин Андрей 05.01.2004 1 «СШ» (Полевской) 1:27.04 1р

5 60 Костырев Александр 25.12.1998 1 СК «УрФУ» 1:27.21 1р

6 142 Кузменко Игорь 10.07.2005 2 СШ «Юность», СК «Луч» 1:33.36 2р

7 136 Детков Егор 06.06.2007 3 СШ «Росток» 1:37.51 3р

8 135 Чжэн Дифэн 19.06.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 1:37.75 3р

9 21 Клепиков Максим 02.02.2009 1юн «Ирбитская ДЮСШ» 1:41.65 1юн

10 134 Кульпин Даниил 17.12.2007 3 СШ «Росток», СК «Луч» 1:45.44 1юн

11 11 Григорьев Павел 16.01.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» 1:49.22 2юн

12 12 Боярников Илья 10.11.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» 1:49.50 2юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  12

Бег 600 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ЖЕНЩИНЫ
Бег 600 метров

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ ЕКП
13.08.2022г.

г. Ирбит
стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.08.2022г.  12:00

Фин. забеги:  13.08.2022г.  12:10



место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 48 Рыбинская Мария 18.12.2004 КМС «УОР № 1», СК «Луч» 3:01.57 1р

2 145 Янкина Оксана 03.03.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 3:04.69 1р

3 152 Слюнко Екатерина 22.05.2000 КМС СШОР «Спутник», «ЦСП» 3:06.09 1р

4 177 Клещева Дарья 11.04.2004 1 ВСМПО Старт (В-Салда) 3:16.18 2р

5 50 Саврулина Валерия 26.02.2006 1юн ДЮСШ (Первоуральск) 3:19.27 2р

6 159 Быкова Алина 31.12.1999 3 СШ №19 «Детский стадион» 3:23.70 3р

7 95 Колобова Анастасия 19.02.2005 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 3:43.30 1юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  7

место № Фамилия, имя Дата рожд.
Разря
д

Организация
Рез-тат 
финал

Вып. 

разр

1 154 Евдокимов Сергей 03.10.2000 КМС «ЦСП», СК «Луч» 2:36.88 1р

2 61 Артемьев Евгений 04.10.1991 б/р Вооруженные силы РФ 2:43.84 2р

3 91 Мужев Рустам 26.06.2006 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 2:48.35 2р

4 165 Самков Егор 22.06.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 2:51.44 3р

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  Количество участников:  4

Круг 400 метров  (автохронометраж)

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Бег 1000 метров
Круг 400 метров  (автохронометраж)

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

МУЖЧИНЫ

Бег 1000 метров

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

№ ЕКП
13.08.2022г.

г. Ирбит
стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.08.2022г.  11:40

Фин. забеги:  13.08.2022г.  11:50



м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат Вып. разр

1 130 Плеханова Мария 19.11.2006 1 «СШОР Факел» (Лесной) - СШОР Спутник (Н-Тагил) 50.3 1р

114 Садовская Милана 21.02.2004 КМС

129 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 1

151 Гентух Анастасия 05.02.2004 КМС

2 27 Леушева Мария 20.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «Луч» 51.1 2р

28 Решетняк Елена 30.09.2004 1

29 Окулова Полина 22.11.2005 1

160 Родионова Мария 25.08.1999 КМС

3 93 Икрина Варвара 10.12.2006 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 1:00.7 1юн

95 Колобова Анастасия 19.02.2005 2

92 Козлова Алина 16.08.2005 3

98 Новикова Полина 10.03.2002 1

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество команд:  3

ЖЕНЩИНЫ
Эстафета 4х100 метров

ручной хронометраж

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Фин. забеги:  13.08.2022г.  13:50



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 
проведения Время

м
ес
то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Команда Результат Вып. разр

1 149 Ильин Максим 25.06.2004 КМС СК Луч - СК Спутник 43.5 1р

147 Романчук Сергей 05.07.1998 КМС

24 Сахно Александр 16.04.2000 КМС

150 Верховых Рудольф 03.09.1998 МС

2 106 Пшеничников Артемий 01.07.2004 2 «СШОР Факел» (Лесной) 45.9 2р

128 Сухов Эдуард 28.07.2005 1

132 Панкратов Егор 28.10.2002 1

131 Кузнецов Сергей 28.04.1991 КМС

3 133 Бондарь Максим 12.08.2003 2 СШ «Росток», СК «Луч» - 1ком. 46.5 2р

161 Абызов Матвей 12.07.2006 2

162 Абызов Тимофей 12.07.2006 2

135 Чжэн Дифэн 19.06.2007 3

4 163 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 47.2 3р

165 Самков Егор 22.06.2001 КМС

168 Винников Никита 19.05.2004 1

164 Бизин Даниил 17.06.2001 1

5 13 Исаков Иван 03.04.2004 3 «Ирбитская ДЮСШ» 47.6 3р

17 Завьялов Глеб 19.02.2008 1юн

23 Неймышев Максим 16.12.2005 3

22 Щапов Егор 06.08.2005 3

6 100 Стихин Кирилл 23.06.2004 2 «СШ им.Ю.В. Исламова» (Талица) 47.9 3р

101 Тимофеев Даниил 05.04.2004 3

91 Мужев Рустам 26.06.2006 2

99 Набиев Нахид 20.05.2000 б/р

7 87 Мельничук Виктор 28.05.2005 1юн «ДЮСШ МО Алапаевское» 52.7 1юн

86 Давлетов Иван 22.04.2005 3

75 Казанцев Сергей 03.07.2005 1юн

79 Лескин Данил 08.05.2009 3юн

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество команд:  7

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

Эстафета 4х100 метров
ручной хронометраж

Фин. забеги:  13.08.2022г.  14:10



м
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация

1
3
5

1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

1
8
0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 143 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» о о о о о о ххх 1 0 1.60 1р

1 110 Соколова Полина 16.07.2005 КМС ДЮСШ «Олимп» (Березовский) о о о о ххх 1 0 1.60 1р

3 144 Гущина София 17.08.2006 1 СШ «Юность», СК «Луч» о о хо о ххо ххх 3 3 1.60 1р

4 120 Пелевина Лада 26.09.2006 1юн «Ирбитская ДЮСШ» о о о о ххх 1 0 1.50 2р

5 119 Удинцева Анастасия 11.09.2004 1 «Ирбитская ДЮСШ» о хо ххх 2 1 1.45 3р

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  5

м
ес

то

№ Фамилия, имя Дата рожд. Разряд Организация 1
4
0

1
4
5

1
5
0

1
5
5

1
6
0

1
6
5

1
7
0

1
7
5

1
8
0

1
8
5

1
9
0

1
9
5

2
0
0

2
0
5

2
1
0

А Б Результат
Вып. 

разр.

1 131 Кузнецов Сергей 28.04.1991 КМС «СШОР Факел» (Лесной) хо о о ххо ххх 3 3 2.05 КМС

2 102 Киселев Кирилл 06.03.2006 3 «Ирбитская ДЮСШ» о - хо хо ххо хо ххх 2 5 1.95 1р

3 117 Сабуров Леонид 03.08.2005 1 «Ирбитская ДЮСШ» о о о о ххх 1 0 1.85 2р

4 166 Бубнов Владислав 07.06.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о о о ххх 1 0 1.75 2р

5 115 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 2юн «Ирбитская ДЮСШ» o o хо ххх 2 1 1.70 3р

6 167 Серебряков Иван 12.05.2006 2 СШ №19 «Детский стадион» о о ххх 1 0 1.65 3р

7 12 Боярников Илья 10.11.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» о о о о хо о ххх 1 1 1.65 3р

8 103 Полежанкин Данил 12.08.2006 2юн «Ирбитская ДЮСШ» хо хо ххх 2 2 1.65 3р

9 116 Максимов Александр 02.03.2006 б/р «Ирбитская ДЮСШ» о ххо ххх 3 2 1.65 3р

10 122 Демин Кирилл 02.11.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» о о о о хо ххх 2 1 1.60 3р

10 170 Вагин Александр 07.04.2008 3 СШ №19 «Детский стадион» о о о о хо ххх 2 1 1.60 3р

12 65 Куткин Семен 03.09.2008 3 «Ирбитская ДЮСШ» о о о о ххх 1 0 1.55 1юн

13 121 Демин Данил 02.11.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» о о о ххх 1 0 1.50 1юн

112 Бадертдинов Максим 04.08.2002 КМС СШ «Росток», СК «Луч» ххх NM

174 Шубин Лев 15.07.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» DNS

169 Широбоков Никита 21.03.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» DNS

46 Маркович Дмитрий 11.01.2002 КМС СК «УрФУ» DNS

172 Крючков Никита 11.07.2007 1юн СШ №19 «Детский стадион» DNS

126 Касенов Тимофей 08.09.2008 б/р «Ирбитская ДЮСШ» DNS

124 Казаков Алексей 04.07.2009 2юн «Ирбитская ДЮСШ» DNS

125 Гусев Тимофей 28.04.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» DNS

118 Большедворов Тимофей 09.05.2006 2юн «Ирбитская ДЮСШ» DNS

123 Березин Матвей 06.05.2009 б/р «Ирбитская ДЮСШ» DNS

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  23

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

Прыжок в высоту

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
МУЖЧИНЫ

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в высоту

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 

проведения Время

Финал:  13.08.2022г.  11:00

Финал:  13.08.2022г.  13:10



мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд 1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 114 Садовская Милана 21.02.2004 КМС СШ «Росток», СК «УрФУ» 5.77 5.74 5.78 5.69 5.60 х 5.78 1р

2 151 Гентух Анастасия 05.02.2004 КМС СШОР «Спутник» (Н-Тагил) 5.37 5.41 5.38 х х 5.29 5.41 2р

3 49 Попова Екатерина 23.05.2002 КМС «УОР № 1 (колледж)» 5.23 4.98 х 4.58 4.87 4.94 5.23 2р

4 137 Пахаренко Серафима 22.04.2005 КМС СШ «Юность», СК «Луч» 5.06 5.13 5.08 4.88 4.83 4.86 5.13 2р

5 63 Федорахина Екатерина 05.03.2005 1 «Ирбитская ДЮСШ» х 4.77 х 4.67 - х 4.77 3р

6 5 Голубева Мария 18.05.2007 1юн СШ «Олимп» (Н-Тура) 4.67 х 4.74 4.76 4.53 4.73 4.76 3р

7 143 Ядрышникова Софья 25.04.2006 2 СШ «Юность», СК «Луч» 4.59 4.55 4.44 4.39 4.44 4.63 4.63 1юн

8 6 Третьякова Дарья 08.02.2008 3юн СШ «Олимп» (Н-Тура) 4.26 4.36 4.13 3.90 4.59 4.44 4.59 1юн

9 113 Стафеева Екатерина 16.08.2005 1 СШ «Росток», СК «Луч» 4.56 4.49 3.90 х х х 4.56 1юн

10 67 Доброходова Екатерина 02.02.2010 2 «Ирбитская ДЮСШ» 4.34 4.25 4.10 4.03 4.09 4.06 4.34 1юн

11 107 Новикова Мария 19.04.2008 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 4.07 4.12 х 4.12 2юн

12 8 Демина Полина 18.03.2009 б/р СШ «Олимп» (Н-Тура) 3.99 4.03 3.79 4.03 2юн

13 108 Шафикова Елизавета 11.11.2003 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) 3.92 3.77 3.32 х - - 3.92 3юн

14 71 Петренко Валентина 04.03.2008 2 «Ирбитская ДЮСШ» х х 3.76 3.76 3юн

7 Меченова Елизавета 16.04.2009 3юн СШ «Олимп» (Н-Тура) х х х NM

16 Чувашова Полина 15.07.2004 2юн «Ирбитская ДЮСШ» DNS

64 Лыжина Карина 15.01.2008 КМС «Ирбитская ДЮСШ» DNS

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  17

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П    о    п    ы    т    к    иОрганизация

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ
ЖЕНЩИНЫ

Прыжок в длину

№ ЕКП
13.08.2022г.г. Ирбит

стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название
этапа

Дата 
проведения Время

Финал:  13.08.2022г.  11:00



МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ

МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области
 по легкой атлетике № ЕКП

13.08.2022г.г. Ирбит
стадион «Юность»

ул. Свердлова, 17а

Название Дата 

мес № Фамилия, имя Дата Разр Лучш. Вып.

то рожд. яд
1 2 3 4 5 6 рез-тат разр.

1 13 Исаков Иван 03.04.2004 3 «Ирбитская ДЮСШ» х х 6.40 6.42 6.97 х 6.97 1р

2 163 Берестов Денис 05.02.2001 КМС СШ №19 «Детский стадион» 6.60 6.29 6.34 6.77 х 6.74 6.77 1р

3 164 Бизин Даниил 17.06.2001 1 СШ №19 «Детский стадион» х х 5.98 х х 6.70 6.70 1р

4 168 Винников Никита 19.05.2004 1 СШ №19 «Детский стадион» 6.40 6.57 6.30 6.17 х 6.64 6.64 1р

5 140 Волегов Александр 31.10.2003 1 СШ «Юность», СК «Луч» х х - х 5.89 6.15 6.15 2р

6 22 Щапов Егор 06.08.2005 3 «Ирбитская ДЮСШ» 5.80 6.06 5.94 х 5.99 6.10 6.10 2р

7 19 Зырянов Александр 17.02.2005 1юн «Ирбитская ДЮСШ» 5.49 х х х х - 5.49 1юн

8 23 Неймышев Максим 16.12.2005 3 «Ирбитская ДЮСШ» 4.90 5.15 х 4.60 5.26 5.47 5.47 1юн

9 17 Завьялов Глеб 19.02.2008 1юн «Ирбитская ДЮСШ» 5.25 5.36 5.24 5.23 х 5.02 5.36 1юн

10 83 Лукиных Владислав 25.07.2004 3 «ДЮСШ МО Алапаевское» 4.85 5.36 х 4.78 5.08 х 5.36 1юн

11 18 Сивков Никита 05.07.2008 б/р «Ирбитская ДЮСШ» х 4.35 4.94 х х х 4.94 2юн

12 20 Слонов Александр 20.11.2007 б/р «Ирбитская ДЮСШ» х х 4.82 4.90 х 4.58 4.90 2юн

106 Пшеничников Артемий 01.07.2004 2 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) - - - NM

82 Лукиных Матвей 26.06.2009 3юн «ДЮСШ МО Алапаевское» х - - NM

105 Веселов Данил 16.03.2001 КМС Спорт школа (Ирбит) DNS

69 Петров Вячеслав 18.03.2007 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

84 Николаев Вячеслав 25.11.2005 3 «ДЮСШ МО Алапаевское» DNS

68 Петров Егор 18.03.2007 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

70 Шубин Павел 24.01.2008 3 «Ирбитская ДЮСШ» DNS

171 Пономарев Артем 04.07.2006 3 СШ №19 «Детский стадион» DNS

Главный судья соревнований Кузеванов Е.А.,   СС1К,  г. Ирбит

Главный секретарь соревнований Акуленко А.Н.,   ССВК,  г. Екатеринбург

Дата формирования протокола:  13.08.2022г. Количество участников:  20

Организация

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

П    о    п    ы    т    к    и

МУЖЧИНЫ
Прыжок в длину

Финал:  13.08.2022г.  12:00



г. Ирбит

13.08.2022г.

№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата

 рождения
Организация Город Тренеры

1 Голубева Мария 18.05.2007 СШ «Олимп» (Н-Тура) Нижняя Тура Хорошев С.А.

2 Третьякова Дарья 08.02.2008 СШ «Олимп» (Н-Тура) Нижняя Тура Береснев А.С., Хорошев С.А.

3 Меченова Елизавета 16.04.2009 СШ «Олимп» (Н-Тура) Нижняя Тура Береснев А.С., Хорошев С.А.

4 Демина Полина 18.03.2009 СШ «Олимп» (Н-Тура) Нижняя Тура Хорошев С.А.

5 Овчинникова Анастасия 10.01.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

6 Черепанова Алена 08.08.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

7 Григорьев Павел 16.01.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

8 Боярников Илья 10.11.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

9 Исаков Иван 03.04.2004 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

10 Клепикова Виктория 18.11.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

11 Кузеванова Анна 15.10.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

12 Чувашова Полина 15.07.2004 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

13 Завьялов Глеб 19.02.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

14 Сивков Никита 05.07.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

15 Зырянов Александр 17.02.2005 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

16 Слонов Александр 20.11.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

17 Клепиков Максим 02.02.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

18 Щапов Егор 06.08.2005 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

19 Неймышев Максим 16.12.2005 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

20 Сахно Александр 16.04.2000 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Гимадеева Н.Р., Табабилов Р.Б.

21 Зыкин Леонид 23.09.2004 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Лапшина Л.В., Гимадеева Н.Р.

22 Афонина Екатерина 24.12.2004 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Гимадеева Н.Р.

23 Леушева Мария 20.02.2004 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Гимадеева Н.Р.

24 Решетняк Елена 30.09.2004 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Гимадеева Н.Р.

25 Окулова Полина 22.11.2005 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Гимадеева Н.Р.

26 Леонтьев Андрей 02.05.2001 СШОР «Юпитер» (Н-Тагил) Нижний Тагил Черных В.Ю., Рудов Н.Ю.

27 Маркович Дмитрий 11.01.2002 СК «УрФУ» Екатеринбург Расов М.Ю., Зыков А.И., Хаустов А.В.

28 Сапегин Андрей 05.01.2004 «СШ» (Полевской) Полевской Белоногов В.В.

29 Рыбинская Мария 18.12.2004 «УОР № 1», СК «Луч» Екатеринбург Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

30 Попова Екатерина 23.05.2002 «УОР № 1 (колледж)» Екатеринбург Марьин Ю.С., Ананьин А.В.

31 Саврулина Валерия 26.02.2006 ДЮСШ (Первоуральск) Первоуральск Ананьин А.В.

32 Ившин Павел 29.12.2004 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Галашов Н.В., Богданов Л.А., Разжигаева О.Н., Романина В.А.

33 Костырев Александр 25.12.1998 СК «УрФУ» Екатеринбург Вырышев В.М.

34 Артемьев Евгений 04.10.1991 Вооруженные силы РФ Екатеринбург Вырышев В.М.

35 Соловьев Егор 01.08.2002 СТАЭТ  (Туринская слобода) Туринская Слобода Тарасов С.Н.

36 Федорахина Екатерина 05.03.2005 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

37 Лыжина Карина 15.01.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

38 Куткин Семен 03.09.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

39 Лаптева Виктория 12.03.2010 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

40 Доброходова Екатерина 02.02.2010 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

41 Петров Егор 18.03.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

42 Петров Вячеслав 18.03.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

43 Шубин Павел 24.01.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

44 Петренко Валентина 04.03.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

45 Кайгородова Анастасия 30.08.2007 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

46 Елькина Анастасия 30.11.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

47 Зернов Кирилл 04.05.2004 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д., Галышев А.С.

48 Казанцев Сергей 03.07.2005 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д., Галышев А.С.

49 Кишеев Валерий 03.07.2004 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

50 Кишеев Дмитрий 06.07.2006 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

51 Косов Максим 22.02.2006 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

52 Лескин Данил 08.05.2009 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д., Галышев А.С.

53 Артамонова Наталья 14.11.2007 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

54 Абакумова Ксения 31.05.2008 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

55 Лукиных Матвей 26.06.2009 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

56 Лукиных Владислав 25.07.2004 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

57 Николаев Вячеслав 25.11.2005 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д., Галышев А.С.

58 Сутягин Антон 11.04.2004 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

59 Давлетов Иван 22.04.2005 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

60 Мельничук Виктор 28.05.2005 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д.

61 Молчанов Сергей 28.09.1990 СК «Луч» Екатеринбург Шувалов И.В.

62 Мужев Рустам 26.06.2006 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

63 Козлова Алина 16.08.2005 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

64 Икрина Варвара 10.12.2006 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

65 Зыкова Виктория 20.08.2007 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

66 Колобова Анастасия 19.02.2005 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

67 Котлов Алексей 15.11.2006 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

68 Бобова Анна 21.12.2005 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

69 Новикова Полина 10.03.2002 «УОР № 1 (колледж)» Екатеринбург Каюмов В.В., Жукова Н.В., Жуков А.В., Хрущелева Н.П.

ул. Свердлова, 17а

 по легкой атлетике

стадион «Юность»

                  СПИСОК УЧАСТНИКОВ

МИНИСТЕРСТВО СПОРТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
ФГБУ «ФЕДЕРАЛЬНЫЙ ЦЕНТР ПОДГОТОВКИ СПОРТИВНОГО РЕЗЕРВА»

ВСЕРОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ
МИНИСТЕРСТВО ПО ФИЗИЧЕСКОЙ КУЛЬТУРЕ И СПОРТУ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ

II этап Кубка (Гран-при) Свердловской области

ФЕДЕРАЦИЯ ЛЕГКОЙ АТЛЕТИКИ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ 



№ 

п/п
Фамилия, Имя

Дата

 рождения
Организация Город Тренеры

70 Набиев Нахид 20.05.2000 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Ткачева А.В.

71 Стихин Кирилл 23.06.2004 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Лебедева В.А.

72 Тимофеев Даниил 05.04.2004 «СШ им.Ю.В. Исламова» (ТалицаТалица Лебедева В.А.

73 Киселев Кирилл 06.03.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

74 Полежанкин Данил 12.08.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Лоозе В.В.

75 Веселов Данил 16.03.2001 Спорт школа (Ирбит) Ирбит Бланк А.Д.

76 Пшеничников Артемий 01.07.2004 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Рязанов В.И.

77 Новикова Мария 19.04.2008 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Рязанов В.И.

78 Шафикова Елизавета 11.11.2003 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Рязанов В.И.

79 Савельева Милана 15.05.2004 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Рязанов В.И.

80 Соколова Полина 16.07.2005 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Колпаков Н.В., Масаева Е.В.

81 Соколова Диана 27.09.2009 ДЮСШ «Олимп» (Березовский) Березовский Колпаков Н.В.

82 Бадертдинов Максим 04.08.2002 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Черноножкин В.П., Пирожникова Л.С.

83 Стафеева Екатерина 16.08.2005 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Ерыкалов В.В., Масаева Е.В.

84 Садовская Милана 21.02.2004 СШ «Росток», СК «УрФУ» Екатеринбург Гусаренко В.С., Кузнецов Н.А.

85 Подаруев Дмитрий 22.04.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

86 Максимов Александр 02.03.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

87 Сабуров Леонид 03.08.2005 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

88 Большедворов Тимофей 09.05.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

89 Удинцева Анастасия 11.09.2004 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

90 Пелевина Лада 26.09.2006 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

91 Демин Данил 02.11.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

92 Демин Кирилл 02.11.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

93 Березин Матвей 06.05.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

94 Казаков Алексей 04.07.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

95 Гусев Тимофей 28.04.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

96 Касенов Тимофей 08.09.2008 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

97 Пидлужная Юлия 01.10.1988 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Кузнецов Н.А.

98 Сухов Эдуард 28.07.2005 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Кузнецов Н.А.

99 Хуснутдинова Аделина 29.06.2006 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Рязанов С.Н.

100 Плеханова Мария 19.11.2006 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Рязанов С.Н.

101 Кузнецов Сергей 28.04.1991 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Кузнецов Н.А.

102 Панкратов Егор 28.10.2002 «СШОР Факел» (Лесной) Лесной Рязанов С.Н.

103 Бондарь Максим 12.08.2003 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Карелин В.С., Карелина З.Г.

104 Кульпин Даниил 17.12.2007 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Карелин В.С.

105 Чжэн Дифэн 19.06.2007 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Карелин В.С.

106 Детков Егор 06.06.2007 СШ «Росток» Екатеринбург Карелин В.С., Карелина З.Г.

107 Пахаренко Серафима 22.04.2005 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

108 Зверяко Мария 04.12.2007 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

109 Лубский Семен 21.07.2004 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В.

110 Волегов Александр 31.10.2003 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

111 Журавлев Аркадий 26.02.2005 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

112 Кузменко Игорь 10.07.2005 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р., Ерыкалов В.В.

113 Ядрышникова Софья 25.04.2006 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

114 Гущина София 17.08.2006 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

115 Янкина Оксана 03.03.2005 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Масаева Е.В., Масаев Е.Р.

116 Конюшко Алёна 19.11.2001 СК Луч Екатеринбург Мерзляков Н.В.

117 Романчук Сергей 05.07.1998 СК «УрФУ» Екатеринбург Мерзлякова Н.В., Сыроешкина С.В., Каримова М.Д.

118 Кузьминых Дарья 22.09.2007 СШОР (Асбест) Асбест Мазунина Е.В.

119 Ильин Максим 25.06.2004 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Малыгин В.Ю., Кошелева Ю.И.

120 Верховых Рудольф 03.09.1998 СК «Спутник» (Н-Тагил) Нижний Тагил Акуленко А.Н., Хрущелева Н.П., Трегубова В.В.

121 Гентух Анастасия 05.02.2004 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) Нижний Тагил Акуленко А.Н., Шаповалова Т .И.

122 Слюнко Екатерина 22.05.2000 СШОР «Спутник», «ЦСП» Нижний Тагил Акуленко А.Н.

123 Протасов Евгений 19.10.2001 СШОР «Спутник» (Н-Тагил) Нижний Тагил Акуленко А.Н., Протасова Е.Р.

124 Евдокимов Сергей 03.10.2000 «ЦСП», СК «Луч» Екатеринбург Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

125 Потяков Никита 11.12.2001 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Галашов Н.В., Кузнецов О.А., Гусаренко В.С.

126 Ломакин Алексей 23.06.2001 СШ «Юность», СК «Луч» Екатеринбург Галашов Н.В., Масаев Е.Р., Масаева Е.В.

127 Муратова Алена 18.10.1995 СК «РГППУ» Екатеринбург Самбурских В.Н.

128 Кузнецов Максим 25.10.2002 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Самбурских В.Н.

129 Быкова Алина 31.12.1999 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Самбурских В.Н.

130 Родионова Мария 25.08.1999 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Жуков А.В., Сыроешкина С.В.

131 Абызов Матвей 12.07.2006 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Жуков А.В., Жукова Н.В.

132 Абызов Тимофей 12.07.2006 СШ «Росток», СК «Луч» Екатеринбург Жуков А.В., Жукова Н.В.

133 Берестов Денис 05.02.2001 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

134 Бизин Даниил 17.06.2001 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

135 Самков Егор 22.06.2001 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М., Головизнин А.Д.

136 Бубнов Владислав 07.06.2006 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

137 Серебряков Иван 12.05.2006 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

138 Винников Никита 19.05.2004 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

139 Широбоков Никита 21.03.2004 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

140 Вагин Александр 07.04.2008 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

141 Пономарев Артем 04.07.2006 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

142 Крючков Никита 11.07.2007 СШ №19 «Детский стадион» Екатеринбург Килинкаров Р.М.

143 Шубин Лев 15.07.2009 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Кузеванов Е.А.

144 Вялкова Анна 08.03.2010 «Ирбитская ДЮСШ» Ирбит Вохмянин А.П.

145 Телушко Алина 25.06.2006 «ДЮСШ МО Алапаевское» п.Верхняя Синячиха Головизнин А.Д., Галышев А.С.

146 Клещева Дарья 11.04.2004 ВСМПО Старт (В-Салда) Верхняя Салда Данилов Е.Д.


